
                                  平成２６年９月１６日 

 

 

 ＰＴＡ学校委員 各位 

 

                                  

甲 府 市 立 山 城 小 学 校 

                                 ＰＴＡ会長  土 橋 正 洋 

 

 

第５第５第５第５回ＰＴＡ学校委員会開催の御回ＰＴＡ学校委員会開催の御回ＰＴＡ学校委員会開催の御回ＰＴＡ学校委員会開催の御案内案内案内案内 

 

 初秋の侯，皆様方におかれましては，益々御活躍のこととお慶び申し上げます。学校では長かった夏

休みも終わり，子どもたちの元気な声がもどってきました。いよいよ秋季大運動会に向けての取り組み

が本格的に始まります。多くの皆様の御支援・御協力をお願いいたします。 

 さて，次の通り第５回学校委員会を行います。公私とも御多用中とは存じますが，万障お繰合わせの

上御出席くださいますようお願いいたします。           

 

 

  １ 日 時 平成２６年９月２５日（木） 午後３時３０分より 

  ２ 場 所 山城小学校会議室（西館２階） 

  ３ 内 容 

     ① ＰＴＡ奉仕作業の反省 

          ②  秋季大運動会への協力について 

          ③ 来年度役員推薦について 

     ④ 各専門部・各学年部会からの連絡 

       （教育振興部  情報活動部  研修部  各学年） 

     ⑤ その他 

 

     ※ 市Ｐ連の委員会・専門部会へ出席された方で，報告事項がある方は，御準備ください。 

      ※ 今回も子どもたちの安全のため，バイク，自転車，徒歩等で御来校をお願いします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

駐
 

輪
 

ス
 

ペ
 

ー
 

ス
 

駐輪スペース 駐輪 

スペース 

自
動

車
 

自
動

車
 

駐
輪

ス
ペ

ー
ス

 

北館 

東館 玄関 

正
門

 


